2025 年 8 月

取引先各位

日本カノマックス株式会社

サービスセンター

ハンドヘルドパーティクルカウンター 校正料金

改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、カノマックス商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、ハンドヘルドパーティクルカウンターの校正料金につきまして、以下の通り変更させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 価格改定時期

2025 年 10 月 1 日(水)受付分より価格改定を適用

⚫ 対象

ハンドヘルドパーティクルカウンター 動作点検/校正/試験成績書(Model3889/3889-01) 基本料金

※Model3888 の校正料金につきましては、変更はございません。

【お問い合わせ先】

日本カノマックス株式会社

〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1

TEL：【フリーダイヤル】0120-981-959（受付時間:平日 8:45～17:15）

E-MAIL： service@kanomax.co.jp

以上

現行校正料金

\35,000(税抜)

新校正料金

\50,000(税抜)